РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Новоалександровского сельского поселения

четвёртого  созыва

                                                     РЕШЕНИЕ

             14.06.2019…………….№129

Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения
     В соответствии с приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования земельных участков». ст.12 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ (ред. от 31.12.2017) «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», (с изм. и доп. вступ. в силу с 01.01.2019)
РЕШИЛО:

1. Утвердить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения, в части приведения установленных градостроительным регламентом видов разрешённого использования земельных участков в соответствие с видами разрешённого использования земельных участков, предусмотренными  классификатором видов разрешённого использования земельных участков.

2. Внести в изменения в Часть II Градостроительных регламентов Правил землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения (Приложение 1) .
3. Поручить главе Администрации Новоалександровского сельского поселения обеспечить размещение Правил землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения в новой редакции на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения в разделе «Градостроительное зонирование».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его   обнародования

на официальном сайте администрации     Новоалександровского сельского поселения www.novoaleksandrovskoe.ru  и подлежит размещению в газете «Приазовье»

5. Контроль за   исполнением настоящего   решения возложить  на
главу  Администрации     Новоалександровского         сельского

               поселения Комарова  С.А.

Председатель Собрания  депутатов -
глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                  Д.В. Выборнов